Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 09/2013 – CPEF

Diadema, 15 de abril de 2013

A/C Sr. Claudio Salles

Vice-Diretor Adiministrativo

UNIFESP - Campus Diadema

Ref.: Solicitação de Descrição dos Usuários dos Contêineres.

Prezado Sr. Claudio,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) solicita a relação dos usuários que

ocuparão os contêineres disponibilizados nas unidades José de Filippi e José Alencar. Tal

solicitação tem como objetivo completar o levantamento da utilização de espaço atual no nosso

Campus.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico